
БОЛЬШЕЧАПУРНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
БОЛЫИЕЧАПУРНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 85/188

от «30» августа 2024 года с. Большие Чапурники

Об отмене проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав 
Болынечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального 
района Волгоградской области от 02 июля 2024 №80/182.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «О внесении 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
и статьей 32 Устава Болынечапурниковского сельского поселения, Светлоярского 
муниципального района Волгоградской области, Болынечапурниковский сельский 
Совет, Болынечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального 
района Волгоградской области депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Отменить Решение Болынечапурниковского сельского Совета Болынечапурниковского
сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области 
№80/182 от 02 июля 2024 « О внесении изменений и дополнений в Устав
Болынечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального района 
Волгоградской области», в связи с выявленными техническими ошибками ( нарушение 
порядка обнародования НПА), в процессе государственной регистрации.

2. Главе Болынечапурниковского сельского поселения в соответствие со ст.32 Устава 
Болынечапурниковского сельского поселения в установленном порядке обнародовать 
изменения и дополнения в Устав Болынечапурниковского сельского поселения 
одобренные Решением 85/189 от 30.08.2024 в Светлоярской районной газете «Восход».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Болыиечалурниковского
сельского поселения_ А т  1, \
Светлоярского муниципального
района Волгоградской области

А.А. Гулян

Председатель
Болынечапурниковского сельского Совета 
Болынечапурниковского сельского поселения 
Светлоярского муниципального района 
Волгоградской Области 11 S £>1

.С. Шарипов


